MMHENDI

Einturiger Kuhlschrank mit hinterer Bar und
hinterleuchteter Blende,

236932

Gehduse und Kammer aus schwarzem, pulverbeschichtetem
Stahl. SelbstschlieBende Tiren mit Doppelverglasung und
Kunststoffrahmen. Frontscheibe aus gehartetem Glas.

Mit einem Schlissel abschlieBbar. Beliftete Kiihlung.
Automatisches Abtauen. Gerat befindet sich unter der
Kammer. Temperaturbereich: 0-10°C. Kammer mit LED-
Licht ausgestattet. Elektronisches Bedienfeld mit digitaler
Temperaturanzeige. 4 verstellbare rutschfeste FiiBe. Die
Energieeffizienz ist nach EN 16902:2016, der europaischen

Norm fir Getrankekihler, klassifiziert.

LED-Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung und Abmessungen:
572 x 223 mm. 4 verstellbare Ablagebdden mit schwarzer PVC-

Beschichtung, Abmessungen: 465x420 mm.
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Spezifikationen
Anwendungsbereich
Gerateart

Spannung (V)

Rated Frequency (Hz)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Temperatur (Einheit)
Aggregatsposition
Kihlmittel

Kihlsystem

Klimaklasse

Energielabel

Kabellange (mm)
Reversible Tir

Typ der Tur

Transparente Tur

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)
Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Max. Inhalt (L)

Nutzbarer Inhalt (L)

Max. Belastung

Max. Belastung (Einheit)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Anzahl Tiren

Anzahl Einlegeboden
Abmessungen

Regal-Typ

Einstellbar
Hauptmaterialien

Materials

Farbe
EPREL Registration number
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: 220-240
: 50 Hz

: 0°C

: 10°C

: Celsius

MMHENDI

Transportspezifikationen

: Innenbereich EAN
Intrastat-Nummer

: R600a

: CC3(40.6 °C 75 % RH)
: D

: 2080

: Nein

: Ja

1

: Box

: 578

: 605

: 1980

: 484

: 480

: 1588

: 335

: 254

: 20

: kg/Regal
: 250

: Analog

: Nein

1

4

: 578x605x(H)1980

: Ja
: Plastik, Metall, Glas
: Gehartetes Glas, PVC

(Polyvinylchlorid), Metall
pulverbeschichtet

: Schwarz
: 2392753
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