



Tools for Chefs

Eintüriger Kühlschrank mit hinterer Bar und hinterleuchteter Blende,

236932

Gehäuse und Kammer aus schwarzem, pulverbeschichtetem Stahl. Selbstschließende Türen mit Doppelverglasung und Kunststoffrahmen. Frontscheibe aus gehärtetem Glas. Mit einem Schlüssel abschließbar. Belüftete Kühlung. Automatisches Abtauen. Gerät befindet sich unter der Kammer. Temperaturbereich: 0-10°C. Kammer mit LED-Licht ausgestattet. Elektronisches Bedienfeld mit digitaler Temperaturanzeige. 4 verstellbare rutschfeste Füße. Die Energieeffizienz ist nach EN 16902:2016, der europäischen Norm für Getränkekühler, klassifiziert.

LED-Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung und Abmessungen: 572 x 223 mm. 4 verstellbare Ablageböden mit schwarzer PVC-Beschichtung, Abmessungen: 465x420 mm.



HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



HENDI

Tools for Chefs

Spezifikationen

Anwendungsbereich	:	Innenbereich
Geräteart	:	
Spannung (V)	:	220-240
Rated Frequency (Hz)	:	50 Hz
Temperaturbereich von (°C)	:	0°C
Temperaturbereich bis (°C)	:	10°C
Temperatur (Einheit)	:	Celsius
Aggregatsposition	:	
Kühlmittel	:	R600a
Kühlsystem	:	
Klimaklasse	:	CC3 (40.6 °C 75 % RH)
Energielabel	:	D
Kabellänge (mm)	:	2080
Reversible Tür	:	Nein
Typ der Tür	:	
Transparente Tür	:	Ja
Verpackungseinheit	:	1
Verpackungsart	:	Box
Länge (mm)	:	578
Tiefe (mm)	:	605
Höhe (mm)	:	1980
Innenabmessung Länge (mm)	:	484
Innenabmessung Breite (mm)	:	480
Innenabmessung Höhe (mm)	:	1588
Max. Inhalt (L)	:	335
Nutzbarer Inhalt (L)	:	254
Max. Belastung	:	20
Max. Belastung (Einheit)	:	kg/Regal
Eingangsleistung (W)	:	250
Bedienfeld	:	Analog
Artikel ist programmierbar	:	Nein
Anzahl Türen	:	1
Anzahl Einlegeböden	:	4
Abmessungen	:	578x605x(H)1980
Regal-Typ	:	
Einstellbar	:	Ja
Hauptmaterialien	:	Plastik, Metall, Glas
Materials	:	Gehärtetes Glas, PVC (Polyvinylchlorid), Metall pulverbeschichtet
Farbe	:	Schwarz
EPREL Registration number	:	2392753

Transportspezifikationen

EAN	:	8711369236932
Intrastat-Nummer	:	84185019

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu